d icitur, ha bendum et tenendum eidem nunc Epi ' opo & u ce" ori bu ui. 
imperpetuum ad intentionem quod ip c & uccessores sui E ccle.,;iam i llam 
moderno Prre entori dict re E ccle 'iro athecl.l'a lis )[enev' ac cuicum [ue ali.i 
Precentol'i ejllsdcm E cclcs iro CfLthedrali ,' & succcssoribus sui ' unire 
Hllnccta re incorpora r & appropriare possit & po,'. int ad hujusmodi 
intcntioncm nost ra m d bite perimplendul.l1 tie ;:rratia no. tra pec ia li 
concc simus & licentia m da mus per prre 'entes pro "obi & hreredibus no. tris 
qua ntu m in nobi ' est tam eidel11 nunc Episeopo quam cuicunque su ee sori 
suo Episcopo Mene \" pro tempore existenti & succcssori bus uis quod ta m 
idcm nune Epi ·copu. Menev' quam qui unquo succc. SOl' ti Ull S -'[enev' 

1 In the archdeacon's -''IS, t hi ' word is written ' a l ' wi t hout any symbol 
of it being a cont raction; it is t herefore pos 'ible that it may rcpresent a 
clcri ca l slip for' ta l '-Ed, 
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Episcopus pro tempore existens et eorum successore dicta m E cclesiam de 
Lanpeder alias dictam Ecclesiam de Lanpetir talpont 'tephyn seu alio­
cumque alio nomine censeatur tarn dicto nunc prrecentori pnedict re Ecclesire 
Cathedralis Menev' quam cuicumque a lii Prrecentori ejusdem Ecclesire 
Cathedra lis & successoribu sllis unire annectare incorporare et appropriare 
possit & possint & tam eidem nunc Prrecentori Ecclesire Cathedra lis pro 
tempore existenti & succe soribus suis tenore prresentium simili ter licentiam 
dedimu specialem quod ipse & eorum quil ibet dicta m Ecclesiam de 
Lanpeder alias dictam E cclesiam de Llantpetir ta l pont Stephyn seu quo­
cunque alio nomine conseatur sibi & successoribus suis auctoritate Diocesani 
loci ilIiu ac de assensu & consensu omnium quorum interest seu interessit 
in hac parte unitam a rmexam incorporatam & appropriatam recipere 
habere & tenere possit & pos int sibi & successoribus suis in proprios usus 
S ilOS imperpetuum, habendum & tenendum Ecclesiam sic ut prremittitur 
uni ta m armexam incorporatam & appropriatam tam eidem nunc Prre­
centori E cclesi!13 Cathedra lis pl'!I3dict!l3 quam cuicumque ejusdem Ecclesire 
Cathed J'alis & succe . oribus suis in libera m puram & perpetuam elemo inam 
imperpetuum a bsque impetitione seu impedimento nostri vel hreredulU 
nostrorum aut aliorum quorumcumque & absque aliquo brevi de ad quod 
dampnum in hac parte prosequendo statuto de terris & tenementis ad 
manum mortuam non ponendis, aut aliquo a lio statuto sive ordinatione in 
contrarium edito non obstante; proviso semper quod dicta Vicaria E cclesire 
ilIius sufficienter dotetur ut prrefertur, et quod quredam competens summa 
pecunire inter paupere parochianos ejusdem E cclesire per loci ilIius Dio­
cesanum assignandum singulis armis distribuatur juxta formam statuti in 
hujusmodi casu pro\;si. In cujus, &c. Teste R. apud manerium SUulU 
de Eltham 25° die Januarii . P er breve de pri,-ato sigillo & de data 
pr!l3dicta,